D.V. zondagmorgen 26 januari 2025
Ds. Tanghé uit Sellingen

Zingen:
Psalm

Psalm
Psalm
Psalm
Lied
Lied

Schriftlezing:

Thema:

139 :

95 :
119 :
27 :
360 :
368 :

1,2,en14
len4d

3en9
5en7

Johannes 3 vers1t/m 21

"Nicodemus, een nachtelijke bezoeker van de Heere Jezus"

D.V. zondagmiddag 26 januari 2025
Ds.Van den Berg

Zingen:
Gezang

Psalm
Psalm
Lied
Lied
Psalm

Schriftlezing:

119 :
119 :
242
390 :
143 :

3 Morgenzang

3en9

86

10

Johannes 6 vers 60 t/m 69
Johannes 16 vers 5 t/m 15

Heidelbergse Catechismus:

Thema:

Zondag 25 vr en antw 65 t/m 68

"Niets is mogelijk zonder de Heilige Geest"



